

Die Klejnen ApS
CVR-nr. 28677731
Hillerødgade 30 B
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Holck-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Die Klejnen ApS
Hillerødgade 30 B
2200 København N

CVR-nr.: 28677731

Hjemsted: Registreret i Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Sølling
Simon Hertz
Jeppe Bo Ebstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 1.201 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.113 t.kr. og en egenkapital på 6.109 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(4)
Driftsresultat		(3.750)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.204.772	1.661
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		(6)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.201.021	1.657
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		1.201.021	1.657
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.115
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	536
Overført resultat		1.021	6
		1.201.021	1.657

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.905.918	4.906
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.905.918</u>	<u>4.906</u>
Anlægsaktiver		<u>4.905.918</u>	<u>4.906</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.204.772	1.125
Tilgodehavender		<u>1.204.772</u>	<u>1.125</u>
Likvide beholdninger		<u>2.112</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.206.884</u>	<u>1.140</u>
Aktiver		<u><u>6.112.802</u></u>	<u><u>6.046</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	334.821	335
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.550.998	2.551
Overført overskud eller underskud		2.023.233	2.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.115
Egenkapital		<u>6.109.052</u>	<u>6.023</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	19
Anden gæld		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>23</u>
Passiver		<u><u>6.112.802</u></u>	<u><u>6.046</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	334.821	2.550.998	2.022.212	1.115.000	6.023.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.115.000)	(1.115.000)
Årets resultat	0	0	1.021	1.200.000	1.201.021
Egenkapital ultimo	334.821	2.550.998	2.023.233	1.200.000	6.109.052

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.354.920
Kostpris ultimo	2.354.920
Opskrivninger primo	2.550.998
Andel af årets resultat	1.204.772
Udbytte	(1.204.772)
Opskrivninger ultimo	2.550.998
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.905.918

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Sunrise Reklamebureau A/S	København	A/S	45,00	13.579.311	2.677.271

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	334.821	1,00	334.821
	334.821		334.821